

Kostrzyn nad Odrą, 10.05.2018r.

**Dotyczy: postępowania na „Dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla MZK Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odrą” ogłoszonego w DUUE w dniu 14.04.2018, poz nr 2018/S 073-163059**

Powołując się na art. 38 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na wniosek skierowany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na „Dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla MZK Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odrą”:

**Pytanie nr 2:**

Czy planowana ilość energii określona na poziomie 3,18 GWh na okres 24 miesiący jest poprawna? Czy wolumen nie powinien zostać podwojony?

Chciałbym nadmienić, iż w ostatnim przetargu ogłoszonym na 12 miesięcy wolumen wynosił 3,2 GWh. A więc wolumen zbliżony pomimo różnicy 12 miesięcy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonuje sprostowania, że ilość energii wskazana w Rozdziale III ust. 1, tj. 3,18 GWh stanowi zamawianą ilość rocznie. Wartości energii podane dla poszczególnych grup taryfowych w ust. 4 oraz w załączniku nr 2 również dotyczą okresu rocznego. W okresie obowiązywania umowy planowana ilość energii elektrycznej wyniesie 6,36 GWh.**

**Pytanie nr 3:**

W Formularzu ofertowym podano: cena netto w okresie 12 miesięcy, natomiast okres obowiązywania umowy to 24 miesiące. Proszę ujednoclić.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w formularzu ofertowym wymaga wpisania zarówno ceny za 12 m-cy jak i ceny za 24 m-ce, która powinna być wynikiem podwojenia ceny za 12 m-cy. Nie wprowadza się zmiany zapisów.**

**Pytanie nr 4:**

W Rozdziale XVII SIWZ, Istotne postanowienia umowy.

Informujemy, iż w momencie podpisania Umowy sprzedaży energii elektrycznej, w takiej umowie nie powinny znajdować się zapisy dotyczące usługi dystrybucji.

Zasady świadczenia usługi dystrybucji są określone w Umowie dystrybucyjnej zawartej z OSD.

W związku z tym wnioskujemy o wykreślenie z umowy sprzedaży energii elektrycznej następujących zapisów:

„6. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu standardy jakości obsługi w zakresie świadczenia usług przesyłania i dystrybucji:

b) bezwzględnego przystąpienia do usuwania zakłóceń w dostarczaniu energii elektrycznej, spowodowanych nieprawidłową pracą sieci,

c) udzielania Zamawiającemu, na jego żądanie, informacji o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania energii elektrycznej przerwanej z powodu awarii w sieci,

f) powiadamiania Zamawiającego o terminach i czasie planowanych przerw w dostawie energii elektrycznej.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający będzie wymagał wprowadzenia odpowiednich zapisów stosowanie do zakresu zawieranej umowy.**

**Pytanie nr 5:**

Wnioskujemy o wykreślenie z poniższego zdania terminu „5 dni roboczych”:

„ Faktury rozliczeniowe wystawiane będą na koniec okresu rozliczeniowego w terminie do 5 dni roboczych.”

Informujemy, iż faktury wystawiane są dopiero w momencie otrzymania danych pomiarowych od OSD i nie jest to jednoznaczne z terminem do 5 dni roboczych.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i zmienia zapis Rozdziału XVII ust. 3 pkt. 9**

**9) Faktury rozliczeniowe wystawiane będą na koniec okresu rozliczeniowego w terminie do 7 dni roboczych. Za miesiąc grudzień faktura będzie wystawiana w terminie do 14 dni.**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją dokonanych zmian.